
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      

       Interreg Europe – Zprávy z RSG meetingu |  1 / 1 

                                        
  
 

 

Zprávy z regionálních setkání stakeholderů 

 

Regionální setkání spolupracujících partnerů projektu SIE v Ústí nad Labem 

11/5/2017 

Regionální stakeholders byli na schůzce informováni o postupu projektu a o nadcházejících aktivitách, 

zejména přípravě interview s regionálními malými a středními podnikateli, na základě 

těchto interviews mají podnikatelé možnost zapojit se do pilotního projektu. V plánu je zapojení 

cca 4-5 regionálních firem, které získají, budou přímou podporou Ústeckého kraje při získávání 

zahraničních kontaktů a účasti na mezinárodních veletrzích.  

Regionální podnikatelé mají také možnost zúčastnit se veletrhu, který se bude konat v Praze, ve dnech 

19. - 23. 9. 2017, For Arch. 

 

Regionální setkáýní spolupracujících partnerů projektu SIE v Ústí nad Labem 

12/9/2017 

Na setkání byli účastníci seznámeni s možností účastnit se mezinárodního veletrhu v Hannoveru. 

Možnost propagace regionálních firem byla domluvena v rámci projektu SIE a podpořena  německým 

partnerem projektu. Účast bude připravena ve spolupráci s kontaktním místem EET v České 

republice, tj. technologickým centrem AV a CzechTrade, institucí zodpovědných za české zastoupení 

účastníků na strojírenském veletrhu Hannover Messe 2018.  

 

Projekt SIE je spolufinancován z Evropské unie a z Evropského fondu pro regionální rozvoj, 

z programu Interreg Europe. 

 

 


